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Informacja dla Wykonawców nr 3- R.271.13.2022.MP1

Podtytuł: „Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Pierzchnica”

 
Pierzchnica, dnia 27.10.2022 r.

Znak: RI. 271.13.2022.MP1
 

INFORMACJA
dla Wykonawców nr 3

 
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

 
„Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Pierzchnica”

 
Zamawiający działając na podstawie art.  284 ust.2  oraz 286 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo
zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710) udziela odpowiedzi na pytania oraz modyfikuje treść SWZ:
Pytanie  nr  1.  Czy  mamy  rozumieć,  że  zostaną  dopuszczone  zbiorniki  monolityczne  wyposażone  w  
klejone/skręcone/spawane przegrody lub zbiornik  wewnętrzny? Jeśli  nie,  proszę o wskazanie jakiego rozwiązania
oczekuje Zamawiający, gdyż nie jest nam znane inne rozwiązanie tj. albo przegroda albo zbiornik wewnętrzny muszą
być jakoś połączone ze zbiornikiem zewnętrznym.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ oraz odpowiedzi na pytania. Wymaga, aby zbiorniki oczyszczalni
nie były skręcane, spawane ani klejone. Grodzie w zbiornikach muszą stanowić monolit ze zbiornikiem i
również nie mogą być.
Pytanie nr 2.
Ponawiam pytanie o wskazanie dokumentów dotyczących oczyszczalni jakie należy załączyć jako treść oferty.  
Odpowiedź:
Tak jak napisano w treści SWZ są to wszelkie dokumenty cyt. " Zgodnie z pkt. 14 Rozdziału V SWZ w
przypadku oferowania rozwiązań równoważnych w stosunku do rozwiązań określonych w dokumentacji
technicznej i SWZ Wykonawca zobowiązany jest do wypełnienia wymogu wynikającego z art. 101 ust. 5
PZP tzn.  wykonawca udowodni   w ofercie,  w szczególności  za  pomocą  wszelkich  przedmiotowych
środków  dowodowych,  o  których  mowa   w  art.  104-  107  PZP,  że  proponowane  rozwiązania  w
równoważnym  stopniu  spełniają  wymagania  określone  w  opisie  przedmiotu  zamówienia,  w  tym  w
dokumentacji technicznej.”
 

(-) Stanisław Strąk
Burmistrz Miasta i Gminy Pierzchnica
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